Постановление № 1095 от 20.14.2011г.

Автор: Сазанов Д.А.
17.07.2014 15:56 -

О внесении изменений в постановление администрации Шатковского    муниципального района от 09.09.2011 года №719

«Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги

«Зачисление в образовательное    учреждение»

В    целях приведения в соответствие с Федеральным законом №273-ФЗ от 19.12.2009    года «О противодействии коррупции», на основании протеста прокуратуры    Шатковского района от 03.10.2011 года №5-1-2011:

1.       Внести следующие изменения в постановление    администрации Шатковского муниципального района от 09.09.2011 года №719 «Об    утверждении административного регламентапредоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное    учреждение»:

- абзац 2 пункта 2.7.1. изложить в следующей    редакции: «основанием для отказа в приеме в муниципальное общеобразовательное    учреждение является не достижение ребенком возраста шести лет шести месяцев    на 01 сентября  календарного года (при    приеме в 1 класс), а также противопоказания по состоянию здоровья. По заявлению    родителей (законных представителей) отдел образования разрешает прием детей    для обучения в более раннем возрасте».

2.       Контроль за выполнением настоящего постановления    возложить на заместителя главы администрации Шатковского муниципального района    по социальным вопросам Н.И.Телешева.

 1 / 2

Постановление № 1095 от 20.14.2011г.

Автор: Сазанов Д.А.
17.07.2014 15:56 -

Глава    администрации

Шатковского    муниципального района                                                             М.Н.Межевов

 2 / 2